CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃON0 281 12017

A 'CVAUO
Solicito providências do Executivo a fim
de que seja feito Estudo junto a Secretaria
responsável para Manutenção de um
Redutor de Velocidade "LOMBADA"
existente na Rua Ezequiel Dias Siqueira,
altura do n° 184— Jardim Itapevi.

Indico à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental vigente,

seja oficiado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Senhor Igor Soares Ebert, para

que seja feito Estudo junto a Secretaria responsável para Manutenção de um

Redutor de Velocidade "LOMBADA" existente na Rua Ezequiel Dias Siqueira,

altura do n° 184— Jardim Itapevi.

Justificativa 	GAMKRA
COLO

:!"
(o

hS
Senhor Presidente:

Senhores e Senhoras Vereadores:

Trata-se de uma solicitação dos moradores e transeuntes da referida via

pública, Vale apena ressaltar que existem em alguns pontos da rua algumas

lombadas que devido o tempo que foram instaladas e por falta de manutenção das

mesmas já não surtem mais efeitos algum. Por ser rua muito movimentada e os

veículos (ônibus, automóveis e motocicletas) que por ali trafegam normalmente não

respeitam o limite de velocidade.

Sala das Sessões ~vindo Moreira Nery, 23 de fevereiro de 2017

DENIS LUAjE OLIVEIRA
VERtSJ)R PRB

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: ('11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br